0118724946

0030015
0050066

APOYO AL FORTA

pOLIZA DE DIARIO
’-ﬂ-

—

Concepto :

SUMAS IGUALES 400.00

400.00

PAGO DE GASTOS DE

*APOYO FORTALECIMIENTO D
COMISION A SANTA CATARINA,
CELEBRARAN CON MOTIVO DE LA

INDIGENAS, 2022".

E LAS ACTIVIDADES CULTURALES DE GOBIERNO”
S.L.P. DEL 11 AL 14/08/22, PARA ASISTIR ALAS ACTIVIDA

CONMEMORACION DEL "D

iA INTERNACIONAL DE LOS PUEB

DES QUE SE

LOS

HECHO POR

A
REVISADO

AUTORIZADO

%

SJ&C

CAC




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 11/08/2022 10:26:19 AM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Guardar

PO-

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Transferencia en proceso|de validacién y aplicacién.

Datos del firmante
Usuario!
Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion: APOYO Importe de la operacion:
Cuenta de retiro; 0118724946 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta; MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

11/08/2022

VIATICOS STA MARIA
ACAPULCO 11AL14/08/22

ASD 6551174825

~RNatos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:, 0000045329 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0087839111 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:| 100% Estado:
Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado

CREO | ADMIN1 - %
FIRMO | ADMIN1 100 %

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, S.A., Institucion de Ba!nca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

100%

400.00 MXP

4915664431605079

MXP

MANUEL ALEJANDRO CHAVEZ
MEDINA

11/08/2022
210822

10:26:14

002601002208110000045329

1401202208111026140087839117

Operado

Fecha

11/08/2022

11/08/2022

www.bbvanetcash.mx



CULTURA

B Y
K '§' SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi S.L.P. a 10 de agosto de 2022
Oficio No. DCPIU/143/2022

C.C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE. -

Me dirijo a Usted de la manera mas atenta, para solicitar viaticos por la cantidad de $400,00
(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) a nombre del C. Manuel Alejandro Chavez Medina, por concepto
de gastos de comision los dias 11, 12, 13 y 14 de agosto del presente afio, para asistir a las actividades
que se celebraran con motivo de la conmemoracion del “DIA INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS
INDIGENAS, 2022”.

Durante los dias de comision el traslado se llevara a cabo en el transporte donde viajan los creadores
artisticos, el hospedaje se realizara en La Casa de la Nifiez Indigena de Santa Maria Acapulco y los
alimentos que se realicen durante la estancia en la comunidad los proporcionara el H. Ayuntamiento

de Santa Catarina.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para hacerles llegar un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ANTRQP. JQ st éé?:ﬁn GAé%és/éo

DIRECCION DE CULTURAS POPULARES, INDIG
Y URBANAS

Saise 1AG0 202 |
I H AUU LUll %z\

DIRECCION \
L ADMINISTRATIVA

N
POTOSi| CULTURA

PARA LOS pomsmof’ LRCHETARIA DE CULTURA

EORIERNE LELESTADD RIsie10

=

“2022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOS

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histdrico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 814 17 06 slp.gob.mx/SECULT
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CONTPAQ i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1

Impreso de pdlizas del 08/Sep/2022 al 08/Sep/2022 Fecha: 08/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Codigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

__Pdliza de Diario numero 120 correspondiente al 08/Sep/2022
VIATICOS A STA. MARIA ACAPULCO COMPROBACION PD-21 DEL 11/08/22 -T.E.-210822

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 367.50
COMPROB. PD-21 DEL-11/..

5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS ‘PD-120 367.50
COMPROB. PD-21 DEL-11/0..

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 367.50
COMPROB. PD-21 DEL-11/..

1-1-50-05-0066 CHAVEZ MEDINA MANUEL A..'PD-120 367.50

COMPROB. PD-21 DEL-11/0..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
VIATICOS A STA. MARIA ACAPULCO COMPROBACION PD-21 DEL 11/08/22 -T.E.-2108.. 367.50 367.50
e . Rellisé " Autorizé ___ Origen 5 Poliza
CONTPAQ i
L% Diario # 120

W 08/Sep/2022



si. CULTURA

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO -’.&\g'% A G A

DE SAN LUIS POTOSI

QOBIERNO DAL ESTADO Mo i w ’
i ey PLIEGO DE COMISION WD mw il
FOLIO No.
CLAVE PRESUPUES?AL

DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 00
DIRECCION: Jardin Guerrero no. 6, col. Centro, San Luis Potosi, S. L. P. EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION Manuel Alejandro Chavez Medina
NUMERO DE EMPLEADO 195294
PUESTO Y CATEGORIA Operador de Fotocopiadora
LUGAR DE COMISION Municipios: Santa Maria Acapulco, Santa Catarina, San Luis Potosi
|FECHA DE COMISION 11, 12, 13 y 14 deagosto del 2022

Recopilacién de material grafico y apoyo de logistica.
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION |Registro de video, fotografias, tomas con dron y apoyo de logistica en las actividades del Dia Internacional de los
Pueblos Indigenas.

E

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIARIA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND. VEH. TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $400.00 1 $ 175.50 $ 175.50
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $800.00 3 $192.00 $192.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $900.00
|FLIERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $1,600.00
TOTAL DE VIATICOS ; $ 367.50
A : GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES e e
CLAVE PRESUPUESTAL:
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ -
ASISTENCIA MECANICA $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES s ] $ $ $
OFICIALES ; ) i
GRAN TOTAL| § 367.50
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: e RS O e A
4. VEHICULO OFICIAL: 5. MARITIMO
) 4. AVION_ 6. FERROVIARIO

2. VEHICULO PARTICULAR: Toyeota Hiace modelo 2019 placas UWL-283-D

RECIBI LA CANTIDAD DE[§  367.50 |(Trescientos sesenta y siete pesos 5§0/100 M. VR

-

AUTORIZA

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO A
DIR. ADMINISTRATIVO / COM!SIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022
AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO )




verrar

Fechay h ra d¢ consulta 11/08/2022 10:26:19 AM Contrato 00638498
Nossisr il Clldnte GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
pifjere Hm ukeh LUIS POTOSI SECRETARIA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Poder: 100%. -

Usuario: ADMINT

A

Datos de la operacién
~ Tipo de operacion:  Pago Interbancario

Descripcion: APOYO importe de la operacién: 400.00 MXP

Cuenta de retiro: 0118724946 Cuenta de deposito: 4915664431605079

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE : P I
Titular de la cuenta:  SAN LUIS POTOSI § ECRETARIA Titaiar do fa cuentas - MANUEL ALEJANDRO CHAVEZ
DE CULTURA MEDINA

Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacion:  11/08/2022 Fecha de aplicacién: 11/08/2022

_ VIATICOS STA MARIA :
Concepto de pago: ACAPULCO 11AL14/08/22 Referencia numérica: 210822

Instrumento de seguridad:  ASD 6551174825 Hora de captura en el canal:  10;26:14

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000045329 Clave de rastreo: 002601002208110000045329

Folio de firma: 0087839111 Folio Gnico: 1401202208111026140087839117

Estado operacion

Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas

q
Accidn Usuario Porcentaje aportado Il Fecha

CREO ADMINT : - % 11/08/2022

FIRMO ADMINT 100 % _ 11/08/2022

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero www.bbvanetcash.m>

BBVA México



Ak POTOS! | CULTURA

e ol 1
P SECRETARLA OF TULTYRA

RECIBO DE CAJA

) 207

RECIBI DE: MANUEL ALEJANDRO CHAVEZ MEDINA

LA CANTIDAD DE $ __32.50

(TREINTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

POR CONCEPTO DE: DEPOSITO REALIZADO EL DIiA 16/08/22 DE
SALDO EN COMPROBACION DE T.E. 21.08.22 PARA VIATICOS A
SANTA MARIA ACAPULCO, SANTA CATARINA, S.L.P, DEL 11 AL 14 DE
AGOSTO DE 2022. (COMPROBACION POR $ 367.50). CTA.011 273769-
8, INGRESOS PROPIOS DEL TEATRO DE LA PAZ, DE BBVA

BANCOMER.

,RECIBI
\

C.P. pzkwﬁgéwe(o CASTILLO
L DIRECTOR ADMINISTRATIVO

I_SAN LUIS POTOSI, S.L.P.a_12 de SEPTIEMBRE __de 20 22

JARDIN GUERRERO No. 6 TELS.812.39.98 Y 814.17.06 FAX 812.55.50 C.P. 78000 SAN LUIS poTOsl. S.L.P.
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: POTOS!I | CULTURA
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RN,
”‘o} 3%, PARA LOS POTOSINOS SECRETARIA DE CULTURA
Q; 4 ,;‘}?' GOWIERND DEL ESTADD 202) 12027

DIRECCION DE FESTIVALES
San Luis Potosi S.L.P., a 09 de agosto de 2022

MANUEL ALEJANDRO CHAVEZ MEDINA
PRESENTE. -

Derivado del Programa de trabajo planteado por esta Institucion, por este conducto me
permito informar a Usted, que se le comisiona los dias del 11 al 14 de agosto de 2022, al
& Municipio de Santa Catarina, S.L.P., como apoyo para transmisiones en vivo, recopile
material grafico y apoyo en logistica con motivo del Dia Internacional de los Pueblos
Indigenas. No omito mencionar a usted, que los gastos de hospedaje y alimentacion correran

por cuenta del Municipio sede.

Sin otro particular/aprovecho la ocasion para hacerle llegar un cordial saludo.

TENTAMENTE

RENA/MARIA AZCONA CHAVEZ

CCION DE FESTIVALES

= Archivo
e LMAC/macm*

A st & gy

OTOSINGS | sgcmeTanls OF CULTURA
gAEn0 DL

TURA
t}‘m % PARALOS § 9055 \ s

P a 1*_’]'
F J At 2022

#2022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS PO osi"'
| “piRE

v W\\\M e

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 814 17 06 slp.gob.mx/SECULT




CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO
San Luis Potosf S.L.P., a 09 de agosto de 2022

MANUEL ALEJANDRO CHAVEZ MEDINA
PRESENTE.-

Derivado del Programa de trabajo planteado por esta In%titucién, por este conducto me
permito informar a Usted, que se le comisiona los dfas del 11 al 14 de agosto de 2022, al
Municipio de Santa Catarina, S.L.P., como apoyo para montar la exposicién que se realizara
con motivo del dfa Internacional de los Pueblos Indigenas. No omito mencionar a usted, que
los gastos de Hospedaje y alimentacion correran por cuenta del Municipio Sede.

Lo anterior realizar el traslado y montaje de las exposiciones antes referidas.

Atentamente

e

¥G) MARIA AZCONA CHAVEZ, ==

7 CP. Carlos Aguayo Castillo. - Director Administrativo. - Para su conocimiento.
& Archive
Reviso EUTE* elab. Lgt

2022 "'Afio delas y losmigrantes de San Luis Potosi™

444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 00 / sip.gob.mx/SECULT

Jardin Guerrera no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luils Potosl, S.L.P.




P CU LTU RA

%$ﬁ* CRETARIA DIE CULTURA

San Luis Potosi S.L.P. a 10 de agosto de 2022
Oficio No. DCPI1U/143/2022

C.C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
o PRESENTE. -

Me dirijo a Usted de la manera mds atenta, para solicitar viaticos a nombre del C. Manuel Alejandro
Chavez Medina, por concepto de gastos de comision los dias 11, 12, 13 y 14 de agosto del presente
afio, para asistir a las actividades que se celebraran con motivo de la conmemoracion del “DIA
INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGENAS, 20227,

Durante los dias de comision el traslado se llevara a cabo en el transporte donde viajan los creadores
aartisticos, el hospedaje se realizaré en La Casa de la Nifiez Indigena de Santa Maria Acapulco y los

alimentos que se realicen durante la estancia en la comunidad los proporcionard el H. Ayuntamiento

de Santa Catarina.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para hacerles llegar un cordial saludo.

ATENTAMENT

fé(/’ _

ANTRO}’“ OSI: OSCAR GALICIA CASTILLO

DIRECCION DE CULTURAS POPULARES, INDIGENAS
Y URBANAS

Cep. Archivo
HBR/magr*

“2022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOSI”

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 814 17 06 slp.gob.mx/SECULT



Jardin Guerrero no. 6, Centro Histdrico, 78000, San Luis Potosf, S.L.P. 444 812 50 14, 444 812 55 50, 444 814 17 06

SECRETARIA DE CULTURA

%M CULTURA

San Luis Potosi S.L.P. 26 de agosto de 2022

C.P.CARLOSAGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PRESENTE.-

En cumplimiento a la comisién conferida del periodo comprendido del 11 al 14 de agosto del presente
aflo, por este medio le informo las actividades realizadas:

Actividad

Descripeion

Traslado a Santa Marfa Acapulco
en el municipio de Santa Catarina
11 de mayo de 2022

Traslado en camioneta particular Toyota Hiace modelo 2019 placas
UWL-283-D

Reunién  de  trabajo  con
responsables de cultura de los
municipios de Santa Catarina y
Ciudad del Maiz en Santa Maria
Acapulco.

11 de agosto de 2022

Apoyo y skouting de la localidad de Santa Maria Acapulco donde
se realizaron las actividades

Reunién con el Encargado de
Culturas Populares de San Luis
Potosi

11 de agosto de 2022

En la reunion se explicé la estrategia de que se utilizaria para la
difusion del material recopilado en redes sociales, asi como el
skouting de toda la zona de actividades y planeacién de acciones a
realizar.

Reunién con el Encargado de
Culturas Populares de San Luis
Potosi

11 de agosto de 2022

Recorrido de la instancia donde nos hospedaremos y conocimiento
de los reglamentos internos.

Registro  de  Montaje  de
Exposicion

12 de agosto de 2022

Registro de fotografias y video de el montaje de la Exposicién de
arte popular del pueblo Xi jui (Mascaras y Diablos).

Reunion de planeacion y registro
12 de agosto de 2022

Reunion y registro de video de el Conversatorio "Pueblos
originarios e interculturalidad: lasmanifestaciones culturales como

estrategia de dialogo”

Acto protocolario

12 de agosto de 2022

Tomas para estados, video y fotografias Cantos y Alabanzas,
Minuetes y Sones del pueblo Xi"iui. Presentacion de la agrupacién
"Martajados del Real" presenta cantos a capella. Presentacion
artistica de la Camerata de San Luis.

42022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOSI”

slp.gob.mx/SECULT
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& CULTUR

Sin otro particular, quedo de usted.

MANUEL ATEJ 'I DRO CHAVEZ MEDINA
DIRECCION DE FESTIVALES

42022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOSI”

Jardin Guerrero no. 6, Centro Historico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 814 17 06 slp.gob.mx/SECULT
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16/8/22, 11:48 VEHHGALIUN UG WU UGS | I9UGIGS Lgivive pan st

HACIENDA  $$sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL GES850101L4A  GOBIERNO DEL ESTADO DE
. OXXO SANLUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
ceriificacion
SAT
54C5CCA0-95FE-4852-B82C- 2022-08-11T11:35:59 2022-08- SNF171020F3A
F291317A88D7 11711:36:00
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$175.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaclectronica.sal.yob.mx



MAXSTORE PARAISO
WAXTUALCO, $.B. OE C.U.
REC :HAXOG031 16E 1

HATRIZ:
EHILIANO ZAPATA Ko, 115
COL. LA LIBERTAD Ira. SECC. CP 76334
SAN LUIS POTOST, S.L.P.

HAXSTORE PARAISO
CARR. CD. URLLES-RIOUERDE KI. 1304300
RIOVERDE. S.L.P.  CP 73610

14/ago. /2022 12:24 Folio:LVH164307
Caja: CAJA PARAISO 8  COMODINS

TIA ROSA BIGOTES 60G 21.00
BO SAB PAPAS ORIGINAL 40G 19.00
ELECTROLIT SABORES 625ML 60.00

2 30.00

BO BAR CHIPOTLES BOGR 21,00
PEPST COLA GUOML 19.00
BO SAB CHETOS HORNEADDS BOLITA 20.00
GAMESA MAMUT 48G 12.00

SANMY TWINS GEMELAS SABORES 70 20.00

Impuesto: 2.62
ToTAL  192.00 “II!}

(Ciento noventa y dos pesos 00/100 m.n.)
Efectivo 500.00
Su camhio 308,00

Su opinion es importante:
buzon . max€corporat ivoatg.vom.mx

1 REQUIERE FACTYURA ?, FAVOR DE -
SOLICITARLA AL MOMENTO DE SU COMPRA

say




MAXIVALCO, S.A. DE C.V.
CARR. CD VALLES - RIGYERDE ki 130+300 ' Fa Ctu ra
CENTRO -

RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI CP: 79610
RFC: MAX0609116E1

14/ago./2022 12:25:26| AB42292

. & Clieptes i iy
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MADERO 100
CENTRO, SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. CP: 78000

RFC: GES850101L4A

Domicilio fiscal: 78000

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7501000142200 TIA ROSA BIGTES 60G PIEZA 1 21.00 21.00

50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces HB7/Pieza
7501011101456 BO SAB PAPAS ORIGINAL 40G PIEZA 1 19.00 19.00
50192100/Botanas HB7/Fieza
7501125104411 ELECTROLIT SABORES 625ML PIEZA 2 30.00 60.00
51191906/Solucién de rehidratacion oral HB7/Pieza
757528003166 BO BAR CHIPOTLES BOGR PIEZA 1 21.00 21.00
50192100/Botanas HB7/Pieza
7501031310012 PEPSI COLA 600ML PIEZA 1 16.37931 16.38
60202306/Refrescos Ha7/Pieza °
7500478015047 BO SAB CHETOS HORNEADOS BOLITA 45GR PIEZA 1 20.00 20.00
50192100/Botanas HE7/Picza
7501000651375 GAMESA MAMUT 48G PIEZA 1 12.00 . 12.00
50181900/Pan, gailetas y pastelitos dulces Ha7/Pieza
7502005511312 SANMY TWINS GEMELAS SABORES 70ML PIEZA 1 20.00 20.00
50192303/Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado HB7/Pleza

Cadena original dal complemento de certificacion digital del SAT:

111.1|34AB543C-9DAB-E744-1335-0855865C465A| 2022-08- 14T12: 26:06|SCO1 10105654 |ecligy-+u9pEnWQLQROWVa40lUOWRPWCSMIAA + TVDPS1160rkd, SFATVCITILOPMUQYTRD3x + 3E 1tSRyakPBE3wox7L7 2y IMF7PTICVWKID1SZWerBS + NWK39/NBMLI2F
hNUrDnLeyaqGoeHaYMIoPWxILUKFyv Q50 CSW2wWRZNBRE/ 601 EwbUk4ovCpaMCEXWLIG+ WUNOV2EMuD/M YniHybIRy 1 TOWrKCIDNG 7 0duukIFLEF/LFrP + e TVLLGMP/VSLu6n9brhC7EOURQ4ihuT OhxEv3WaghUyvBDOGODKEWdphAR I6Eob|SxOuFSUbI
BIMFOZHXLICIIDIPIw==| 00001 LOODG0S020004 36| |

Sello digital del CFDJ:

ecilqv+u9pBAWQIQ0OWVA40IUCWRPWESMA 4 + TVDPS 16ara/F4TVATILO Mg TROZS « 38 1ERyakPBISWox71 72y IMF7R7ICVWKIDI sSZWerBS + NWE3S/MEM L I2FhNUrDnLeyagGoeHaYMjoPWxIL UkFin 1 QHSdWeSWZwRZNER /601 EviblUk4ovCpaMCLAWL
G+ PEWUVCVZEMUD/MYRNHy bR 1 TOWrKCLOHG P eduuKIRLEF /PP + e TVLLgm#/V SLxEn8LhC T EDUIGAIu 7 OhxE v IWeghUyvE DOGODKEWdphAREED|SxDuFY UbibIXFO " HxLICIUD3PIw==

Sello digital dal §AT:

134F + jalTAF3GDNgDKIPEIshyca HaMOOLVeaxg 39elxAysQak WNF + PaEQDIQL I ZLomOWBDELUEDISERBEXNE TQLS{rENY/L7WUBZF 7xVnuPjtyYoX5Gg/ el AN o6 DQEKL7 WS 3KNua WgBucsbZF PuoY MMwGOyDbureeXCI4 ABK ol OkibEdFgYF
HCYTNGG4leCNpEkg01XDaNalDRG78PoSkwRLOKCTICS Y NISkhaPSAyGdlup TrORSH 15y RCIINkwon SEFrGPWOlopJARZUCwFEavpwyEGxaOAURRY02) +d1gnfEhQ4uh 3rRs TOZWWag ==

Subtotal i 189.38
002]IVA 2.62

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
e@. Forma de pago: 01/Efectivo
=+ Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) 192.00

Este documento és Lna representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 34A8543C-9DAB-E744-A335-0855865C465A
Fecha de certificacion: 14/ago./2022 12:26:06 Certificado del-emisor: 00001000000505432610 Certificado del SAT: 00001000000502000436

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 79610

_ /Borafinfiéso |
(Jseqy ©




1olLE, 11

{5 HACIENDA  gisaT

T T e

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MAX0609116E1

Folio fiscal

34A8543C-9DAB-E744-A335-
0855865C4G5A

Total del CFDI

$192.00

hitps://verificacfdi. facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

MAXIVALCO

Fecha de expedicién

2022-08-14712:25:26

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2022-08-
14712:26:06

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

M



4% CULTU

PN
BN spcriraria DE GU

VINAL ?QOA

ANTONIO DI/;/ '
I FOMENTO ARTISTICO

DIRT‘CTOR GENERAL

Comg/es de su co;?.fm'.ienlo el dia 9 de agosto s
mgtivo por el cuajfla Secretaria de Cultura en coordinacion con
abo dwcrsasy’twtdudcs del 12 al 14 del mismo mes en la comunidad de Santa
solicito (le? valioso apoyo para que personal del area de ex|
de |C‘§[IV;I|LS colabore con transmisiones en vivo, recopile material grafi

slg‘uwnt :

/”' San Luis Potosf S.L.P. 09 de agosto de 2022
! Oficio No. DCPIU/130/2022

¢ celebra el “Dia Internacional de los Pueblos Indigenas”,

el H. Ayuntamiento de Santa Catarina llevard a

Marfa Acapulco; es por ello que

sosiciones nos apoye en el montaje de obra y el area

afico y apoyo en logistica, el personal es el

Gilberto Vifia Niefo y Luis Fernando Conireras Herndnde: del drea de Exposiciones, se trasladan el dla 11

regresando el dia 12 de agosto.

ldania Jasmin Rulz| Rodriguez del drea de Exposiciones, se raslada el dia 11 regresando el dia 14 de agosto.

Manuel Alejandro Chdves Medina del drea de Festivales, se traslada el dia 11 regresando el dia 14 de agosto,

El traslado correrd a cargo de la Direccion de Culturas Populares, el hospedaje se

realizard en La Casa de la Niffez

Indigena de Santa Maria Acapulco y los alimentos que se realicen durante la estancia los proporcionaré el H.

Ayuntamiento de Santa Catarina.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para hacerle llegar un

ATENTAMENTE

- O ) 4,

ANTROP, JOS]f) OSCAR GALICIA CAST
DIR. DE CULTURAS POPULARES, INDIGENAS

£ Archivo
JoGChpr*

cordial saludo.

= |
‘& POTOSi CULTURA)

PARA O T
wulmmu STA B Sarle IT ke

Y URBANGS AGD 2022
AEHES
DIRECCION GENERAL

| DE FOMENTO ARTISTICO

#2022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOSI”

Jardin Guerrero no. 6, Centro Historico, 78000, San Luis Potosl, 5.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 814 17 06

slp.gob.mx/SECULT




POLIZA DE INGRESOS

[ FECHA | 16/08/2022 [ POLIZANUM, | 48
0118724946 APOYO AL FORTALECIMIENTO
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030015 CTA.NO. 011872494-6 32.50(32.50
1156 0050066 CHAVEZ MEDINA MANUEL 32.50 32.50
ALEJANDRO
SUMAS IGUALES 32.50 32.50

Concepto:

_OMPROBACION PD-21 DEL 11/0822-T.E.-210822 -VIATICOS A STA. MARIA ACAPULCO S.L.P. DEL 11 R.ap

AL14/08/22

43

tIECHO POR

REVI%\ADO

AUTORIZADO

)

SJ#C CAC

\@’ T




‘ﬁ?‘% POTOSi | CULTURA

E i
%"" PARA LOS POTOSINGS BECRTTRY & DEMILT
% COERND Dt ESTADD 260 - 3037

o

RECIBO DE CAJA

207

RECIBI DE:_MANUEL ALEJANDRO CHAVEZ MEDINA

LA CANTIDAD DE'$ __32.50

(TREINTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

—

POR CONCEPTO DE: DEPOSITO REALIZADO EL DIiA 16/08/22 DE
SALDO EN COMPROBACION DE T.E. 21.08.22 PARA VIATICOS A
SANTA MARIA ACAPULCO, SANTA CATARINA, S.L.P., DEL 11 AL 14 DE
AGOSTO DE 2022. (COMPROBACION POR $ 367.50). CTA.011 872494-
6, APOYO FORTALECIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES,

DE BBVA BANCOMER.

C.P. CAF AGUAYO CASTILLO
DIRECTORADMINISTRATIVO

12 __de SEPTIEMBRE __de 20 22

SAN LUIS POTOSI, SL.P.a

JARDIN GUERRERO No. 6 TELS. 812.39.98 Y 814.17.06 FAX 812.55.50 C.P. 78000 SAN LUIS POTOSI. S.L.P.



16/8/22, 11:22

®

Enviaste a uq!a cuenta

$32. #0

=\J j_‘i'“é ;;?{%jz 3

sia gperacion es

Cuenta grigen

Guardadlto e

0000786

Cuenta desting

Gobierno Del E

Luis Potosi
Bbva Mexico *

Concentno

Devolucion de

58
jratis

3549

stado De San

**9466

viaticos

Pueblos %n{iigqnas

7249466

& Consulta el estatus en:

http:flwww.ba

Clave de rastred

220816015404

https:/foutlook.live.com/mail/0/inbox/ic

361561

nxico.org.mxjcep/

Correo: Lucina Pérez - Outlook

R,20%

o |.1.20- 03. CCIS
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CULTU RA

SECRETARIA DE CULTURA

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI

GOBIERND DEL ESTADO pa A y e o
P FAR LRI PLIEGO DE COMISION (Hinuhbha
SASECESRS) .J
FOLIO No
CLAVE PRESUPUESTAL 2
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 23212 1 000 3754
DIREGCION: Jardin Guerrero no. 6, col.[Centro, San Luis Potosl, S. L. P. EXTRANJEROQ:
EMPLEADO DE COMISION | Manuel Alejandro Chavez Medina
NUMERO DE EMPLEADO | 195204
PUESTO Y CATEGORIA | Operador de Fotocopiadora
LUGAR DE COMISION Municipios: Santa Maria Acapulco, Santa Catarina, San Luis Potosi
FECHA DE COMISION | 11, 12, 13 y 14 deagosto del 2022

Recopilacion de material gréafico y apoyo de logistica.
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION  |Registro de video, fotografias, tomas con dron y apoyo de logistica en las actividades del Dia Internacional de los
Pueblos Indigenas.

P - 1 TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTA DIARIA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $400.00 q $ 175.50 $ 175.50
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $800.00 3 $192.00 $192.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $900.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO| $1,600.00
TOTAL DE VIATICOS , ' $ 367.50
' GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES i i
| CLAVE PRESUPUESTAL:
|
: AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE | - . 3 -
PASAJE i $ §
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ ”
ASISTENCIA MECANICA | $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES s
OFICIALES | ; $ 1i? o L =
GRAN TOTAL| 367.50
MEDIO DE TRANSPORTE PARA RE ALEZ}AR COMISION EN: i :
. 1. VEHICULO OFICIAL: : 5. MARITIMO
2, VEHICULO PARTICULAR: Toybta Hiace modelo 2019 placas UWL-283-D 4 AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE (Trescientos sesenta y siete pesos 50/100 M. i)
- N WA\ A
AUTORIZA | BT -
C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO Ma;m(yLA épér'idr CHavez Medina
DIR. num:msmm Vo _/ COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE C ‘uh:I{(JP_BAL,iON SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTQ DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022
ASI COMO Lz"k HORMATIVIDAD SEGUN CIRCUL. AR SFICGF/ST/O01/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO




